令和  年  月  日

小野市長 様

依

頼

者

住 所

職 業

氏 名 印

電話番号

有 害 鳥 獣 捕 獲 要 望 書

 下記のとおり、鳥獣による被害が発生していますので、鳥獣の捕獲要望書を提出します。

なお、小型箱わなを貸出する場合、設置から１ヶ月経過後は、設置者に連絡の上、市へ返

却します。

１
捕獲（駆除）する

鳥 獣 の 種 類

２ 被害場所

３
生息数及び

被害の状況

４ 農作物被害

出荷の有無 有    ・    無

被害作物

耕作面積 (㎡)

被害面積 (㎡)

被害割合

被 害 量 (kg)

５ 実施希望日

※小型箱わなの最長貸出期間：１ヶ月間

令和   年   月   日 （  ） から

令和   年   月   日 （  ） まで

６ その他